אינני יכול לשלול את הגיון הטיעון.

מן הטעמים הללו ובלי לחרוץ מסמרות נטועים בעניין מקור סמכותי, אני נמנע מהוצאת צו בדבר הקדמת מועד הדין.

אך מובן שהאיגוד איננו מנוע להקדים את מועד הישיבה אם ייווצרו לדעתו נסיבות מתאימות ומצדיקות ואם תהיה אפשרות טכנית לקיים את המהלך תוך עמידה בדרישות התקנון.

ניתנה היום י"ט אייר, תש"ף ( 13/05/2020 23:00 ) ותשלח לכל הצדדים בדוא"ל עד מחר לפני הצהריים.

השופט (בדימוס) פרופ' עודד מודריק